
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)

65097555174

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย บนทางหลวงหมายเลข 4110 ตอน ทุ่งสง - ทุ่งใหญ่ ตอน 1 ระหว่าง กม. 1+078 -

กม.47+642 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 35 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
8,700,000.00 บาท

8,687,479.85 บาท

0803532000060 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ซี.จักรกลและก่อสร้าง 8,690,000.00ชุดก่อสร้าง(60.14.13.02 )1

0803542000691 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยถิรโรจน์ก่อสร้าง 8,680,000.00

0803550000718 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุขศรัณย์ 8,700,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0803542000691
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยถิรโรจน์

ก่อสร้าง
651122007223 ทส.3/2566 14/11/2565 8,679,897.91 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


